
 

 

 

  

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

                                                            ДУМА 
 

                                  РЕШЕНИЕ  

« 15 » июля 20 25 г.  № 1135 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменений в Положение 

о Комитете по управлению муниципальными 

финансами администрации Октябрьского района, 

утвержденное решением Думы Октябрьского 

района от 31.08.2006 № 98 

 

 

     В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

    1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальными финансами 

администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района   

от 31.08.2006 № 98 следующие изменения: 

    1.1. Раздел IV дополнить пунктом 4.2.1: 

 «4.2.1. Составлять протоколы об административных правонарушениях в 

соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 11.06.2010     

№ 102-оз «Об административных правонарушениях». 

    1.2. В пункте 6.1 раздела VI слова «заместитель главы администрации» заменить 

словами «заместитель главы». 

          2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района». 

            3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам. 

 

 
Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Н.В. Кочук 

 

 

Глава Октябрьского района      С.В. Заплатин 

15.07.2025 № 1135 «Д-5» 

 


